
 
 

 
 

Sekretariat 

Silke Lacher .........................................................................  Tel. 07231 41 44 06 bzw. 41 55 430  
info@familienzentrum-au.de 
Montag bis Freitag 9:30 Uhr bis 12:30 Uhr ...........................  Fax: 07231 41 79 82 
oder sprechen Sie auf den Anrufbeantworter. Wir rufen Sie zurück! 
 

Leitung 

Doris Winter  ........................................................................  Tel. 07231 41 78 40 
winter@familienzentrum-au.de .............................................   Handy 0151-703 321 74 

 

Verwaltung 

Heike Welter ........................................................................   Tel. 07231 45 50 129 
welter@familienzentrum-au.de 

 

Kinderbetreuung und Frühe Hilfen 

     Marion Fröhlich froehlich@familienzentrum-au.de ...............  Tel. 07231 44 07 158 
 ............................................................................................  Handy 0176-597 320 04 
Ayla Mert mert@familienzentrum-au.de ...............................  Handy 0176 741 841 45 
Elena Bas Gonzalez ............................................................  Tel. 07231 29 88 746  
gonzalez@familienzentrum-au.de ........................................  Handy 0178 325 04 04 
Katja Keppler keppler@familienzentrum-au.de ....................  
Nataliia Bielova bielova@familienzentrum-au.de..................  Handy 0178 186 59 49 

 

Kinder und Jugendbereich 

Frank Wolfangel wolfangel@familienzentrum-au.de ............  Tel. 07231 45 50 191 
 ............................................................................................  Handy 0176 277 165 78 
Beate Löffler loeffler@familienzentrum-au.de ......................   Handy 0176-686 626 78 
Monika Starck starck@familienzentrum-au.de .....................  
 

Deutschkurse 

     Anne Pieroth pieroth@familienzentrum-au.de .....................  Tel. 07231 44 08 352 
 ............................................................................................  Handy 0176 660 115 88 

Jennifer Bürkle deutschkurse@familienzentrum-au.de ........  Tel. 07231 44 08 352 
 

 

Nähcafé 

Judith Ehrfeld ehrfeld@familienzentrum.de ..........................  Handy 0163 731 3095 
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